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Utbytestermin på Singapore Management University 

Innan avresa 
Jag har ända sedan start på KTH varit sugen på utbyte och tänkte tidigt att jag skulle åka iväg redan i 
årskurs 3 för att få lite miljöombyte och uppleva något nytt. Därför var det en självklarhet att söka 
tillsammans med mina två kompisar när vi såg att det fanns reservplatser över till Singapore. Det var 
en liten chansning då vi alla sökte gemensamt på ett betygsnitt men vi lyckades på något sätt få tre 
platser på Singapore Management University, vilket inte var vårt första val men kan i efterhand säga 
jag var så nöjd med att det blev just denna skola. Singapore har jag alltid velat besöka dels för att det är 
en väldigt häftig stad, dels det centrala läget i Sydostasien och möjligheten till att resa runt i området. 
Jag tog studenten under corona och drömmen om backpack i Asien har tyvärr legat på is sedan dess, 
därför såg jag detta som min chans att få se och uppleva allt Asien har att erbjuda! 

Vi fick vårt antagningsbesked i mitten på mars då vi sökte reservomgången. Därför var det ganska fort 
mycket admin att fixa. Inget övermäktigt men mycket formulär och dokument som skulle laddas upp 
för att ansöka till skolan och för studentvisa. Det var väldigt bra information från skolan i Singapore 
om alla steg och hur man skulle gå till väga. Så om man håller koll på sina mejl ska nog allt gå bra J 

Jag hade redan vaccination mot hepatit från tidigare resor men valde att även vaccinera mig mot 
japansk encefalit, tyfoidfeber och dengue, då vi planera att resa runt en del. 

Ankomst 
Vi anlände till Singapore bara någon dag innan det obligatoriska uppropet. Själva kurserna drog inte i 
gång för en vecka senare. Under introdagen fixades de sista stegen i studentvisa processen och man 
fick ta del av massa information om skolan och organisationer. Det fanns möjlighet att anmäla sig till 
en rad olika program och mottagningsaktiviteter. Det var inget jag tog del av då jag och mina kompisar 
kände att vi ville ha tid att upptäcka staden på egen hand. Men möjlighet finns för den som vill! Första 
veckan turista vi i stället runt i staden och åt riktigt god mat.  

Ekonomi 
Singapore uppfattas som en dyr stad vilket det absolut är, dock skulle jag vilja säga att visa priser inte 
skiljer sig så stort från Sverige. Matpriserna i butik var kanske något över Sverige och då speciellt 
mejeriprodukter medan frukt och grönt kan ligga lite under. Vi lagade inte så mycket mat än på nivån 
pastapesto utan utnyttja alla ”Hawkers center” som finns lite överallt. Där kan man få en riktigt bra 
måltid för 50-90 kr. Singapore är väldigt multikulturellt och det märker man också på maten, på 
Hawkers center finns allt möjligt. Det som sticker ut mest från kostnadsläget i Sverige är framför allt 
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priserna på alkohol. Kollektivtrafiken är också betydligt billigare än i Stockholm och väldigt bra, gick 
bussar och tunnelbana i princip överallt så lätt att ta sig runt i stan.  

Jag var sen på att söka stipendier tyvärr, men tog del av KTHs resebidrag som nästan täckte hela 
flygresan tur och retur. Träffade massa studenter som fått diverse stipendier så finns ju en del att söka 
om man är ute i god tid.  

De obligatoriska avgifter som tillkom var två engångsavgifter för studentvisa samt serviceavgift till 
skolan på någon tusenlapp.  

Boende  

Boende var den del av utbytet som jag tyckte var mest tidskrävande och lite stressigt. SMU har tyvärr 
inga studentboenden för utbytesstudenter så det är något som man måste lösa på egen hand. Vi var 
fyra tjejer som bestämt att vi skulle bo tillsammans och leta en lägenhet tillsammans. Vi hade från 
tidigare studenter som varit där fått uppfattningen att försöka bo så centralt som möjligt och med 

tanke på att skolan låg mitt i stan, var det naturligt att försöka hitta ett boende i innerstan. Då vi var 
ute ganska sent så var mycket redan bokat. Vi var i kontakt med en rad olika mäklare och företag, för 

att hitta något i rätt budget och område, vilket visade sig vara lättare sagt och gjort. I lite lätt stress 
signade vi en lägenhet med företaget Dash Living i Little India utan att riktigt kolla upp området helt… 

vilket visade sig vara en stor tabbe. Absolut ett mycket centralt område med mycket kultur och 
människor men inte ett ställe man vill bo ett helt halvår. Vi trivdes inte alls bra och lyckades efter 1,5 

månad byta lägenhet till ett lugnare område.  

Resten av terminen bodde vi på Sturdee Residence i området Bendeemer som ligger öster ut i staden. 
Kan verkligen rekommendera denna del av stan om man pluggar SMU då det var ca 15 min med buss 
till skolan. Om man går NUS eller NTU är det nog smidigare att välja ett boende på den västra delen. 
Boendet var superfräscht med både pool och gym, vilket användes flitigt! Även nära till mataffär och 
en fin strandpromenad. Vi betalde en del för detta boende men skulle absolut säga att det är värt det 

om man går ihop flera för att hitta en lägenhet. Kompisar som bodde längre ut la betydligt mer pengar 
på taxi och tunnelbana för att ta sig ut och in på kvällarna. Men tipsar även att inte heller stirra sig helt 
blind på att bo mitt i stan som vi gjorde hehe, då det finns väldigt trevliga områden lite längre ut också! 

Holland Village är ett väldigt mysigt område exempelvis!    

    
 

Universitetet och studierna 
Singapore Management University ligger mitt i stan och har runt 10 000 studenter. De erbjuder främst 
kurser inom ekonomi och juridik men har även en dataskola där de finns en del kurser som var 
relevanta för mig som läser datainriktning. Skolan är väldigt modern och är uppbyggd av flera olika 
hus som är sammanlänkande under jorden. Man kan från tunnelbanan komma direkt in i skolan vilket 
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var lite annorlunda. Varje vecka hade man 3 timmars lektion som var obligatorisk i varje kurs. Till 
skillnad från KTH som skiljer på föreläsning och övning var dessa lektioner som en kombination. 
Lektionerna kändes över lag väldigt långa och då professorerna inte alltid var toppen på undervisning 
kändes det ibland som man bara satt av tiden tyvärr. Då betygen är normalfördelade hade jag 
förväntningar att kurskamrater inte skulle vara så hjälpsamma men tvärtom så vara alla locals mycket 
för att samarbeta med inlämningar och liknande. Uppläggen i kurserna byggde som likt på KTH på 
inlämningar under terminens gång, ett grupparbete och tenta i slutet av terminen. Alla dessa steg 
vägdes samman till ett slutbetyg. Vilket innebar att man egentligen inte behövde skriva tentan då man 
kom upp i en viss procent för godkänt tidigare. Något som skiljer sig från KTH är att man fick ett betyg 
för hur mycket man aktivt deltog under lektionerna och ställde frågor. All undervisning var på 
engelska, vilket var lite svårt till en början men efter någon vecka var man inne i det.  

Utöver lektionstillfällen pluggade vi mycket i skolans bibliotek som var väldigt ljust, fräscht och hade 
många studieplatser. På skolan finns också flertalet matställen där man kunde köpa bra asiatiska 
rätter för 40-60 kr. Så matlådan fick bli hemmaJ   

 

Utsikten från skolan och en typisk skollunch 

Kurser 
Att välja kurser var lite klurigt, vi la ner väldigt mycket tid på att söka upp kurser och maila ansvariga 
för att se till så det gick att tillgodoräkna. I och med att man i trean endast läser obligatoriska kurser 
hade vi inte några frivilliga poäng. Då och ändå ville ligga i fas slutade det med att vi läste de flesta 
kurserna på distans från KTH. Därav läste vi endast två kurser på SMU och resten på distans vilket 
funkade riktigt bra! 

FNC101 Finance - ME1311 Finansiering  

Grundkurs i finansiering som gick igenom det mesta. När jag jämfört med kompisar på KTH verkar 
denna kurs täckt i princip samma saker. Väldigt bra och genomgående kurs och lärorikt att få med sig 
alla begrepp inom området på engelska. I denna kurs hade vi en midterm, grupprojekt och avslutande 
tenta.  

CS421 Principles of Machine Learning – DD2421 Maskininlärning 

Denna kurs blev intressant och rolig mot slutet men till en början var allt otroligt rörigt. Professorn var 
inte så pedagogiskt och kunde lätt sväva i väg i långa mattebevis på tavlan. Detta innebär att man fick 
lära sig det mesta själv. Klassen var väldigt liten och jag uppfattade att de flesta var väldigt förvirrade 
under lektionerna, därför kändes det främst som man satt av tiden. Vi blev varnade av professorn 
innan att denna kurs är en av de svårare på SMU då den läses av masterelever också. La absolut ner 
mer tid på denna kurs än finance men det är en grundkurs till maskininlärning så allt föll på plats inför 
tentan och då tyckte jag området var väldigt kul och intressant.  
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Kurser på distans från KTH: 

ME1310 Nationalekonomi 

DD1334 Databasteknik 

DD1385 Programutvecklingsteknik 

 

Staden och landet 
Singapore är ett så häftigt och annorlunda land. Överallt är det väldigt rent och städat. Något som tog 
ett tag att vänja sig vid var värmen och fuktigheten. Man kan räkna med att det kommer en liten 
regnskur minst en gång varje dag. I slutet på utbytet november/december regnar det även betydligt 
mer. På något sätt lyckades jag aldrig skaffa ett paraply men tipsar om att införskaffa sig det så fort 
som möjligt. I alla butiker och på skolan är de bra på att maxa AC:n. I klassrummet kunde det därför 
vara väldigt kallt. Jag hade bara med mig ett par jeans och några långärmad, så även fast man tror att 
man inte kommer använda det är det bra att ha någon varmare tröja att ha i klassrummet.  

Singapore är väldigt multikulturellt och det finns flera olika delar som Chinatown och Little India där 
man tydligt märker av de olika kulturerna. Även alla mat representerar bra hur multinationellt landet 
är, i Singapore finns verkligen allt möjligt.  

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden passade vi ofta på att hänga vid poolen och umgås med kompisar. I början utforska vi 
staden väldigt mycket och promenera runt i de olika stadsdelarna. Mycket tid spenderades på olika 
Hawkers runt om i stan då det blev en naturlig mötesplats för häng med andra utbytesstudenter. Det 
blev även mycket fest på helgerna då Singapore erbjuder bra barer och klubbar! Vi åkte upp till de 
olika naturreservaten och vandra runt där några gånger vilket var trevligt att komma bort från 
stadspulsen.  
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Under F1-helgen var det mycket roliga evenemang och kollade på racet, vilket var en så mäktig 
upplevelse! På långhelger och lov passade vi på att resa runt till andra länder. Vi spenderade under 
”höstlovet” två veckor på Bali och Lombok. Kan verkligen tipsa om Lombok om man gillar surf och 
natur, så fint! Efter terminen passade vi även på att besöka Thailand och en liten sväng i Vietnam!  

 

Hållbarhet 
Vi reste med buss eller tunnelbana när det gick vilket funkade väldigt smidigt och bra! Det fanns ingen 
källsortering i huset vi bodde så allt slängdes i brännbart vilket var mindre bra. De är väldigt duktiga 
på att använda engångsplast då allt var inplastat. Om man köpte takeaway fick man allt automatiskt i 
en plastpåse. Så där har Singapore något att jobba på! 

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Är över lag så nöjd med min utbytestermin och möjligheten att få bo utomlands. Så lyxigt att kunna få 
kombinera plugg med att resa och tipsar alla som överväger att åka! Man lär sig så mycket om sig själv 
och kul att få se nya delar av världen. Tipsar starkt om att besöka Lombok och Hoi An i Vietman, det 
var mina två favoritdestinationer under utbytet. Men tipsar även om att passa på att njuta av 
Singapore, finns så mycket att hitta på och är en häftigt stad att vara i!  


